Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

25.07.2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 г. № 980

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЁННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 ФЕВРАЛЯ 2022 Г. № 120
В соответствии с законами Ставропольского края от 08 ноября 2005 г. № 51-кз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», от 05 марта 2007 г. № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Советского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2022 г. № 120 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Советского городского округа Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Рагимова Ф.Т., Серого Е.С.

1.2. Включить в состав комиссии Бойко Наталью Сергеевну, старшего дознавателя ОНД и ПР по Советскому ГО, Курскому и Степновскому МО УНД и ПРГУ МЧС России по Ставропольскому краю, членом комиссии (по согласованию).
Глава Советского

городского округа

Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ